Lehrveranstaltung

India: Gender and perspective

Professor*in

Prof. Dr. Marion Bedi-Visschers

Zeit
Blocktermine Montags, 13:30-19:30
24.03.
31.03.
07.04.
05.05.

Raum

Online

Intersektionalitat als Denk- und Handlungsansatz fir die Soziale Arbeit

Maria Reischl

Montags, 15:30 - 18:45 an folgenden Terminen:
24.03.
07.04.
14.04.
19.05.
02.06.
23.06.

S307

Gender und Diversity

Prof. Dr. Martina Ortner und Nina Vischers

Blocktermine:
Mo. 17.03. - 09:00-12:15 und 13:00-16:15 Uhr (P127, OTH
Prufening)

Di. 18.03. - 09:00 - 12:15 Uhr (P127, OTH Prifening)
Fr. 04.04. - 13:45 - 18:45 Uhr (Zoom)

Sa. 05.04. 13:00 - 16:15 Uhr (S313, OTH Seybothstr.)
Sa. 12.04.-11:00 - 12:30 Uhr (Zoom)
Fr., 02.05. - 13:45 - 18:45 Uhr (Zoom)

s. Blocktermine

Sexualpddagogische Theorien und Methoden

Stefanie Aumer

Blocktermine Donnerstags, 15:30 — 18:45 Uhr
20.03
27.03.
10.04.
08.05.
15.05.
22.05.
05.06

S319

Diskriminierung und Sprache

Dr. Norbert Barth

Freitags, 10:00 - 11:30 Uhr

S319

Women'’s Rights and Women’s Movement in international
perspectives

Zoreh Kakavand

Montags, 10:00 - 11:30

S316

Interdisziplindre Perspektiven auf Gender

Prof. Dr. Susanne Nonnast und
Kolleg*innen

Termine Donnerstags, 15.30 — 18.15 Uhr
08.05.
15.05.
22.05.
05.06.
12.06.
03.07.
10.07.

S204




